Mẫu VC 05 – Đề nghị ứng dụng kết quả nhiệm vụ KH&CN

	TÊN ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ ỨNG
DỤNG KẾT QUẢ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

………., ngày …….tháng…….năm……..

GIẤY ĐỀ NGHỊ
(Về việc sử dụng kết quả nghiên cứu của nhiệm vụ khoa học và  công nghệ)

                         Kính gửi: Trường Đại học Tiền Giang

1.Tên đơn vị đề nghị:

2. Địa chỉ:

3. Điện thoại:

· Đề nghị Trường Đại học Tiền Giang cho đơn vị chúng tôi được ứng dụng kết quả nghiên cứu của nhiệm vụ KH&CN:
· Thực hiện năm:
· Chủ nhiệm nhiệm vụ:

4. Mục đích ứng dụng:

5. Phạm vi ứng dụng:
· Ứng dụng toàn bộ kết quả nghiên cứu:

· Ứng dụng một phần kết quả nghiên cứu:

Sau khi nhiệm vụ KH&CN được Hội đồng Khoa học và Đào tạo của Trường đánh giá nghiệm thu, kính đề nghị Trường Đại học Tiền Giang chuyển kết quả nghiên cứu cho đơn vị chúng tôi để triển khai ứng dụng.
	LÃNH ĐẠO KHOA/PHÒNG
(Họ, tên, chữ ký)

	ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ
ỨNG DỤNG KẾT QUẢ ĐỀ TÀI/DỰ ÁN
(Họ, tên, chữ ký và đóng dấu)

                                                BAN GIÁM HIỆU
                                        (Họ, tên, chữ ký và đóng dấu)